• Numero e data dell'iscrizione del Broker nel Registro Unico degli Intermediari assicurativi e 

• riassicurativi (IVASS - RUI). 
3. Capacità economica e finanziaria: 

• Dichiarazione di avere intermediato, nell'ultimo triennio, premi per un importo non inferiore a € 
1.750.000,00 (unmilionesettecentocinquantamila/00) esclusivamente nel settore di attività oggetto 
deIl' appalto; 

• Estremi della Polizza di garanzia RC Professionale (compagnia, massimale e scadenza). 

4. Capacità tecnica e professionale: 

• Dettagliata descrizione delle modalità relative all'espletamento del servizio: